令和 6年 9月

各校 柔道部顧問 様

大会事務局 奥田修平

第２回清和大学真心杯争奪高校柔道大会及び錬成会のご案内

 新秋快適の候、先生方におかれましては益々のご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきましてご案内させていただきます。全国の高校生柔道家のさらなる

技術向上と各校の親睦を図るため、下記の内容で大会及び練成会を、昨年度に引き続き開催

する運びとなりました。つきましては、大学 QRより大会要項等をご確認いただき、参加意

向 QRからご回答いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

１．期  日  令和 6年 12月 26日（木）～29日（日）午前まで

大 会 26日（木）

練成会 27日（金）～29日（日） 9時 30分～（予定）

２．場  所  木更津総合高等学校 至真殿

     （〒292-0043 千葉県木更津市東太田 3-4-1 TEL 0438-30-5511）

３．内  容  大 会 団体戦（各校 2チーム※予定）

練成会 練習試合※変更あり

４．参加意向  下記の参加意向 QRよりご回答ください。11月 8日（金）〆切。

５．そ の 他  ・練成会の参加費は 1校 3,000円となります。（※大会出場校は不要）

      ・今後の連絡はメールまたは大学 HP（下記 QR）から行いますのでご確

認ください

        ・ご質問等ございましたら、奥田までお願いいたします。

参加意向 QR           大学 QR

清和大学 奥田修平

TEL 090-9709-9746

Mail s.okuda@seiwa-univ.ac.jp